[image: ]

О внесении изменения в решение Уалихановского районного маслихата Северо-Казахстанской области от 5 мая 2017 года №7-15 с "Об утверждении проекта (схемы) зонирования земель, границ оценочных зон и поправочных коэффициентов к базовым ставкам платы за земельные участки села Кишкенеколь и населенных пунктов Уалихановского района Северо-Казахстанской области"
Решение Уалихановского районного маслихата Северо-Казахстанской области от 13 сентября 2022 года № 18-22 c. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 15 сентября 2022 года № 29596
[bookmark: z4]
      Уалихановский районный маслихат Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Уалихановского районного маслихата Северо-Казахстанской области "Об утверждении проекта (схемы) зонирования земель, границ оценочных зон и поправочных коэффициентов к базовым ставкам платы за земельные участки села Кишкенеколь и населенных пунктов Уалихановского района Северо-Казахстанской области" от 5 мая 2017 года №7-15 с (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 4225) следующее изменение:

      приложение 4 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Cекретарь Уалихановского районного маслихата

М. Абдулов

	Приложение к решению

	Уалихановского районного

	маслихата от 13 сентября

	2022 года № 18-22 с

	Приложение 4

	к решению Уалихановского

	районного маслихата

	№ 7-15 с от 5 мая 2017 года

 Поправочные коэффициенты к базовым ставкам платы за земельные участки в сельских населенных пунктах Уалихановского района Северо-Казахстанской области

№ п/п

Название населенного пункта

Коэффициент, относительно функциональных зон:

Жилищная зона

Социальная зона

Коммерческая зона

Иная зона

Акбулакский сельский округ

1

село Акбулак

1

1,1

1,2

1,1

2

село Карашилик

0,9

1

1,1

1

3

село Жас Улан

0,9

1

1,1

1

Актуесайский сельский округ

4

село Актуесай

1

1,1

1,2

1,1

5

село Кондыбай

1

1,1

1,2

1,1

6

село Кузексай

0,9

1

1,1

1

Амангельдинский сельский округ

7

село Амангельды

1

1,1

1,2

1,1

8

село Тилеусай

0,9

1

1,1

1

Бидайыкский сельский округ

9

село Бидайык

1

1,1

1,2

1,1

10

село Ондирис

0,9

1

1,1

1

11

село Жамбыл

0,9

1

1,1

1

12

село Жумысшы

0,9

1

1,1

1

Кайратский сельский округ

13

село Кайрат

1

1,1

1,2

1,1

14

село Жаскайрат

0,9

1

1,1

1

Карасуский сельский округ

15

село Аккудук

1

1,1

1,2

1,1

16

село Золотая Нива

0,9

1

1,1

1

Каратерекский сельский округ

17

село Каратерек

1

1,1

1,2

1,1

18

село Малкара

0,9

1

1,1

1

Коктерекский сельский округ

19

село Мортык

1

1,1

1,2

1,1

20

село Коктерек

0,9

1

1,1

1

21

село Карамырза

0,9

1

1,1

1

Кулыкольский сельский округ

22

село Кулыколь

1

1,1

1,2

1,1

23

село Каратал

0,9

1

1,1

1

24

село Береке

0,9

1

1,1

1

Тельжанский сельский округ

25

село Тельжан

1

1,1

1,2

1,1

26

село Кобенсай

0,9

1

1,1

1

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14